令和 2 年  1 月 16 日

1年 4組保護者の皆様

大阪市立  市岡中学校

 校  長 西  川 孝  治

学級休業について(お知らせ)

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校教育推進にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

本校においては、インフルエンザの発症者が数名出ており、広がりを見せる傾向にあ

ります。特に 1年４組におきましては、欠席者が増えており、今後体調不良者が増加す

ることが懸念されます。学校医とも相談のうえ、下記の処置をとることといたしました

ので、お知らせいたします。

ご家庭におかれましても、インフルエンザの予防について十分ご留意いただき、外出

は控え、家庭学習に取り組むよう、ご指導お願い申しあげます。

記

１． 1年４組について、本日 1月 16日(木)は、３限終了後、昼食、下校とします。

２． 1年 4組について、明日 1月 17日(金)は、学級休業とし、部活動も中止としま

す。（1月 20日（月）は通常通りの登校となります。）

※ なお、インフルエンザの診断を受けられた場合は、学校までご連絡いただきますよ

う、お願いいたします。